
 

 

INDIE – CO DĚLAT a CO NEDĚLAT PŘED UVEDENÍM NA TRH 

Společnost Nu Skin Enterprises, Inc. zaznamenala obdivuhodný úspěch a růst, neboť jsme expandovali na 
nové trhy po celém světě. Otevření nových trhů však může přinést velké výzvy. Abychom zajistili trvalý 
úspěch, musíme těmto výzvám čelit jako soudržný tým. Jednou takovou výzvou, která před námi stojí, je 
nevhodná aktivita na neotevřených trzích* před vstupem na ně. 

Když se nezávislé osoby Brand Affiliates (Affiliates) zapojují do nevhodných aktivit na dosud neotevřeném 
trhu, může být budoucnost operací společnosti Nu Skin v dané lokalitě ohrožena. Proto by si měly osoby 
Affiliates přečíst kapitolu 4/oddíl 3 zásad a postupů, než se budou podílet na jakékoli aktivitě před vstupem 
na trh.  

V tuto chvíli vás společnost žádá o plnou spolupráci při předcházení nevhodným aktivitám před vstupem 
na trh v Indii. Ačkoli společnost Nu Skin je tímto trhem velmi nadšena, pamatujte prosím, že jakékoli porušení 
zásad mezinárodního obchodu společnosti může společnost i váš účet ohrozit. Konkrétně osoby Affiliates, 
které poruší zásady pro jednání před vstupem na trh, riskují možnost podílet se a získávat provize na tomto 
novém trhu. 

Společnost Nu Skin děkuje za váš stálý leadership a podporu. 

CO DĚLAT 

✓ Nadále budovat lokálně, ale myslet globálně. 

✓ Koučovat a případně sponzorovat jednotlivce na svém rezidentním trhu**, kteří mohou být 

vhodní pro zřízení účtu v Indii, jakmile bude ustanovena jako schválený trh.*** 

✓ Mějte na paměti, že převody účtů ze schváleného trhu (do Indie) nebudou schvalovány po 

dobu šesti (6) měsíců po otevření Indie. 

✓ Osvojit si požadavky pro vytvoření účtu Nu Skin v Indii- 

→ Občané Indie s platným indickým pasem (nebo dokladem totožnosti vydaným vládou); nebo 

→ Indičtí nerezidenti (Non-Resident Indians - NRI) s platným indickým pasem (nebo dokladem 

totožnosti vydaným vládou); nebo 

→ Osoby indického původu (PIO) s platným průkazem PIO; nebo 

→ Občané Indie ze zámoří (OCI) s platným průkazem OCI; nebo 

→ Držitel platného obchodního víza v Indii; nebo 

→ Právnická osoba založená podle zákonů Indie, s indickým ředitelem (mimo jiných požadavků); 

a  

→ V každém případě je nutno mít místní adresu a bankovní účet (v Indii) 

✓ Koučovat a budovat tým, který může vyrazit do akce, jakmile se Indie otevře. 

✓ Učit a trénovat svůj tým, pro budování obchodu v souladu se zásadami Nu Skin. 

✓ Pořádat setkání s jednotlivci z neotevřených trhů (Indie) na schváleném trhu. 

V202405 



 

 

 CO NEDĚLAT 

× Dovážet nebo zprostředkovávat dovoz, prodávat, darovat ani distribuovat jakýmkoli způsobem 
produkty Nu Skin nebo vzorky produktů společnosti Nu Skin do Indie. 

× Používat sociální sítě, letáky, reklamy nebo šířit v Indii reklamní materiály ohledně společnosti Nu 
Skin, produktů Nu Skin nebo obchodních příležitostí Nu Skin. 

× Zprostředkovat nebo vyjednat jakoukoli smlouvu za účelem navázání obchodního vztahu mezi 
občanem nebo osobou se stálým bydlištěm v Indii k obchodní příležitosti a konkrétním sponzorem 
nebo úrovní sponzorství. 

× Registrovat občany nebo rezidenty Indie na schváleném trhu, ani použít formuláře smluv Brand 
Affiliate ze schváleného trhu za účelem zaměstnání těchto osob, pokud občan nebo rezident 
neotevřené země nemá v době registrace legální pobyt a legální pracovní povolení na schváleném 
trhu 

× Přijímat peníze nebo jinou odměnu nebo být zapojeni do jakékoli finanční transakce s jakoukoli 
potenciální osobou Brand Affiliate v Indii v souvislosti s produkty Nu Skin nebo obchodní příležitostí 
Nu Skin. 

× Pronajímat nebo kupovat zařízení za účelem propagace produktů Nu Skin nebo obchodních 
příležitostí Nu Skin v Indii. 

× Registrovat nebo rezervovat ochranné známky, loga, obchodní názvy, značky výrobků Nu Skin v Indii. 
× Navazovat vztahy s vládními subjekty či představiteli v Indii nebo se pokoušet vytvářet kontakty 

jakéhokoli druhu v Indii. 
× Registrovat nebo se pokoušet zabezpečit schválení pro produkty Nu Skin v Indii. 
× Pořádat setkání jakéhokoli druhu v Indii. (včetně virtuálních setkání) 
× Zatímco zásady společnosti Nu Skin momentálně umožňují setkání na neotevřeném trhu, pokud 

počet účastníků na jakémkoli takovém setkání nepřekročí pět, v Indii je tato činnost přísně zakázána. 

*Neotevřený trh - Jakákoli země, trh, území nebo jiná politická jurisdikce, která není schváleným trhem. 

**Rezidentní trh - Pokud jste fyzická osoba, pak se jedná o zemi, trh, území nebo jinou politickou jurisdikci, v rámci 
které jste státním příslušníkem nebo zákonným rezidentem a v níž jste uzavřel/a smlouvu Brand Affiliate. Jste-li 
podnikatelským subjektem, jako je obchodní společnost, družstvo, společnost s ručením omezeným, nebo jakákoli 
další forma obchodní organizace, pak je to země, trh, území nebo jiná politická jurisdikce, ve které máte zákonně 
zřízené sídlo a kde každá osoba mající podíl na prospěchu v Obchodním subjektu disponuje příslušným právním 
povolením pro řízení obchodu v zemi, na trhu, území nebo jiné politické jurisdikci, jehož smlouvu Brand Affiliate jste 
uzavřel/a. 

***Schválený trh - Jakákoli země nebo trh, který společnost Nu Skin písemně označila jako oficiálně otevřený pro 
podnikání pro všechny osoby Brand Affiliate. 


